12/11/2021 10:58 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67810 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0967/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA RECONSTRUÇÃO DA
REDE PLUVIAL DA RUA ANTERO SILVA
NO BAIRRO ESPERANÇA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  da reconstrução da rede
pluvial da Rua Antero Silva no Bairro Esperança.

 JUSTIFICATIVA

O logradouro referido necessita da reconstrução da rede pluvial devido as fortes chuvas que
danificaram as manilhas que escoam as águas das chuvas e impossibilitando os moradores de
acessarem suas residências.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 12/01/2021 - 16:33:24 Data do Processo: 13/01/2021 - 18:47:4
Processo: 0967/202